	[bookmark: _Toc39176312][bookmark: _Toc121300030][bookmark: _Toc122685936][bookmark: _Toc126665730]Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „реконструкција Никола Карев Пробиштип
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за  Реконструкција на улица Никола Карев – Пробиштип и Реконструкција на дел од ул. Јаким Стојковски-Пробиштип
ќе ги поврзе жителите од тој дел со останатите населби во општина Пробиштип  е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Пробиштип www.probistip.gov.mk 
· ЕИП:                              www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Ел-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на ул.Никола Карев, Пробиштип, Реконструкција на дел од ул. Јаким Стојковски-Пробиштип   Ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Ел-пошта:         saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk   
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на ул. Никола Карев”  Реконструкција на дел од ул. Јаким Стојковски-Пробиштип во општина Пробиштип  (Date of announcement:                   година)

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)




  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
